Македонски Телеком АД Скопје

Изјава за давање/повлекување на согласност за обработка на лични податоци 

Податоци за подносителот на изјавата
	Име и Презиме 
	

	ЕМБГ на подносителот 
	

	Адреса на живеење 
	

	Контакт тел. број
	



Содржина на изјавата
[bookmark: _Hlk81208260]I. Согласно чл.11 став 3 од Закон за заштита на лични податоци со оваа изјава ја давам/повлекувам согласноста за обработка на моите лични податоци од Македонски Телеком АД - Скопје како што е означено подолу (означете со Х на точното поле):
1. Согласност за директен маркетинг и профилирање - давам    повлекувам
2. Согласност за објава на податоци во телефонски именик - давам    повлекувам
3. [bookmark: _GoBack]Согласност за проверка од Македонско Кредитно Биро -   давам    повлекувам 
II. Оваа изјава ја давам за следниот телефонски број/броеви евидентиран на мое име во системот на Македонски Телеком АД - Скопје (внесете го бројот на претплатничката линија/линии):
	


Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни.

Потпис:  _____________________________________	                 Датум на поднесување: ________________________________
Упатство за достава на Изјавата
1. Пополнетата изјава може да ја доставите во најблискиот продажен салон на МКТ или по пошта на адреса - Македонски Телеком АД Скопје, Кеј 13-ти Ноември бр.6 1000 Скопје.
2. Слика/скен од пополнетата и потпишана изјава може да доставите на следната е-мејл адреса dpo@telekom.mk. 

Напомени:
1. Оваа изјава може да ја поднесе само корисник на услуги кој има засновано претплатнички однос со МКТ и чии податоци се евидентирани во неговите системи. Истото не може да да биде поднесено во име и за сметка на друго лице, освен со приложено нотарски заверено полномошно за оваа намена. Злоупотреба на туѓи лични податоци е казнива по закон.
2. МКТ има право да ве контактира за проверка на идентитетот и  податоците во изјавата.
3. Македонски Телеком АД Скопје ќе постапи по оваа изјава во најбрз можен рок и ќе го отстрани или ќе го заведе корисникот од својата евиденција на согласности, во зависност од означените полиња.
4. Корисникот има право повторно да даде или повлече согласност за погоре наведените цели во секое време.
